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Toimintakertomus 1.1.-31.12.2021 
	
Kodittomat	Bulgarian	Koirat	ry:n	sääntömääräinen	vuosikokous	sekä	uuden	hallituksen	
järjestäytymiskokous	pidettiin	27.3.2021	osoitteessa	Syväjärventie	338,	07820	Porlammi		
	
Kodittomat	Bulgarian	Koirat	ry	osallistui	03/2021	Responsible	Rescuen	kriteerien	päivitykseen.	
	
Kodittomat	Bulgarian	Koirat	ry	osallistui	11/2021	Responsible	Rescue	-kokoukseen	etänä.		
Aiheena	toiminnan	kehittäminen.		
Osallistuja:	Minna	Pääskysaari	

Yleistä 
	
Vuosi	2021	oli	vapaaehtoistoimintaan	perustuvan	Kodittomat	Bulgarian	Koirat	ry:n	13:sta	
tilikausi.		
Yhdistyksemme	periaatteen	mukaisesti	edistimme	kodittomien	koirien	ja	kissojen	hyvinvointia	
Bulgariassa.	Pyrimme	parantamaan	eläimiin	kohdistuvia	asenteita	sekä	auttamaan	taloudellisesti	
vähävaraisia	koiratarhoja,	jotka	huolehtivat	katukoirista	ja	-kissoista.		
	
Jäsenet ja avustukset  
	
Tilikauden	päättyessä	jäsenten	määrä	oli	33.		
	
Avustuksia	Bulgariaan	on	annettu	14	160,00	€	ja	avustukset	on	rahoitettu	jäsenmaksuista,	
jäsenten	antamista	lahjoituksista,	muista	lahjoituksista,	kummikoiratuloista,	tarhakummituloista,	
kissojen	kummituloista,	sterilointikummituloista,	myyntipöytätuloista,	kirppistuloista,	
kannatustuotteiden	myynnistä	sekä	yhdistyksen	Facebook-sivuilla	olleista	huutokaupoista	ja	
järjestetyistä	kampanjoista.		
	
Sääntömuutokset  
	
Yhdistyksen	sääntöihin	tehtiin	muutos,	että	kokouksiin	on	mahdollisuus	osallistua	etänä.	
	
Rahankeräyslupa  
	
Uusi	rahankeräyslupa	RA/2020/351	(3.4.2020)	on	voimassa	kaksivuotiskauden	ja	päättyy	
31.05.2022.		
Rahankeräystilimme	on	säilynyt	samana	FI75	4055	0010	5140	04.		
	
Verottaja  
	
Yhdistys	kuuluu	verottajan	rekisteriin	ja	sillä	on	Y-tunnus	(Y-tunnus	2336997-8.).	Tilikauden	
päätteeksi	teemme	veroilmoituksen	toiminnastamme.	
	
Ruokavirasto,	TRACES	ja	aluehallintovirasto		
	



Rekisteröitymisemme	Ruokaviraston	(Evira)	eläinten	terveys-	ja	hyvinvointi	-yksikön	rekisteriin,	
välitettäväksi	tarkoitettujen	koirien,	kissojen,	frettien	ja	hillerien	tuojaksi,	on	uusittu	viime	
vuonna	(3847/04.01.05.00.01/2020)	ja	sen	voimassaolo	jatkuu	4.6.2023	asti.		
	
Lisäksi	rekisteröitymisemme	aluehallintovirastoon,	joka	TRACESin	avulla	valvoo	eläinten	
liikkumista,	on	edelleen	voimassa.	Yhdistys	kuuluu	Etelä-Suomen	aluehallintoviraston	piiriin.			
Olemme	rekisteröineet	pitopaikkatunnuksen	5.5.2021	Itäisen	Uudenmaan	maaseutuhallintoon.	
Uusi	pitopaikkamme	sijaitsee	Porlammilla.	Kuluneen	vuoden	aikana	TRACES-järjestelmään	
tulleen	muutoksen	vuoksi	olemme	rekisteröityneet	uuteen	TRACES	NT	-järjestelmään	11.10.2021.		
	

Käytännön toiminta 
	
Kavarnan katukoiratarhan tukeminen  
	
Tarhalle	on	hankittu	lääkkeitä,	koiran-	ja	kissanruokaa,	hoidettu	eläinlääkärin	apua	tarvitsevat	
koirat	sekä	kissat	ja	jatkettu	tarhan	kattavaa	sterilointiohjelmaa.		
Vuoden	2021	aikana	tarhalle	on	hankittu	ruokaa	koiran-	ja	kissanruokatehtaalta	Varnasta	sekä	
Suomesta	saatuja	ruoka-	ja	tarvikelahjoituksia	on	lavakuljetuksina	tarhalle	lähetetty	yhdeksän.		
Jouluiloa	-keräyksen	avulla	saimme	tarjottua	tarhan	koirille	ja	kissoille	sekä	kadulla	eläville	
koirille	ja	kissoille	maukkaat	jouluateriat.		
	
Kavarnan	tarhan	kissojen	ja	koirien	rokotukset	on	annettu	tänä	vuonna	taas	keväällä.	
Jokavuotisissa	rokotuksissa	koirat	saavat	rabiesrokotteen	lisäksi	viitosrokotteen,	joka	antaa	
suojan	penikkatautia,	parvovirusta,	tarttuvaa	maksatulehdusta,	kennelyskää	ja	leptospiroosia	
vastaan.	Kissat	saavat	rabiesrokotteen	lisäksi	kolmoisrokotteen,	joka	antaa	suojaa	kissaruttoa	
(Panleucopenia)	sekä	herpesviruksen	ja	caliciviruksen	(Rhinotracheitis	ja	calicivirosis)	
aiheuttamaa	kissainfluenssaa	vastaan.		
Madotukset	koirille	ja	kissoille	on	annettu	keväällä	ja	syksyllä.	Ulkoloisia	on	häädetty	niskaan	
laitettavalla	liuoksella.		
Tarhalle	tulevat	uudet	koirat	ja	kissat	madotetaan	sekä	ulkoloishäädetään	ja	rokotetaan	
mahdollisimman	pian	saapumisen	jälkeen.	Siihen	asti	ne	ovat	erillään	muista.		
Loishäätöjä	on	hankittu	pääsääntöisesti	lääketukusta	suoraan	ja	muutaman	yksittäisen	kerran	
eläinlääkäriltä.	
	
Varnan katukoiratarhan tukeminen  
	
Vuoden	2021	aikana	Varnan	tarhalle	on	rakennettu	yksi	vahvempi	koira-aitaus.	Ulkotarhojen	
seinät	ja	katot	olemme	vuoden	aikana	kattaneet	lämpöpaneeleilla.	Vuoden	2021	aikana	olemme	
lisäksi	laatoittaneet	lähestulkoon	kaikki	tarhan	sisäboksit,	jotka	ovat	aiemmin	olleet	
betonipohjaisia.	Tällä	olemme	saaneet	parannettua	tarhan	hygieniaa.	Alueelle	on	myös	edellisenä	
vuonna	hankitut	valvontakamerat	otettu	käyttöön.	Tarhalle	on	hankittu	rakennustarvikkeita	
pienempiä	rakennushommia	ja	korjauksia	varten.	
	
Tarhalla	on	noin	30	koirapaikkaa	adoptio-ohjelmassa	oleville	koirille	sekä	muutama	paikka,	johon	
pystymme	sijoittamaan	koiran	esimerkiksi	steriloinnin	jälkeen	toipumaan	rauhassa.		
Tarhalle	on	hankittu	lääkkeitä,	koiranruokaa	sekä	hoidettu	eläinlääkärin	apua	tarvitsevat	koirat.	
Koirat	ovat	mikrosirutettu,	loishäädetty	ja	rokotettu.	Koirien	sterilointi	tehdään	sitä	mukaa,	kun	
koiran	ikä	ja	kunto	sen	sallivat.		



Suomesta	saatuja	ruoka-	ja	tarvikelahjoituksia	on	vuoden	aikana	lähetetty	lavakuljetuksena	
Varnan	tarhalle	10.		
Suomesta	kuljetettujen	lähetysten	mukana	on	tarhoille	viety	myös	muita	lahjoitustarvikkeita	sekä	
palautettu	koirien	lentobokseja	ja	lahjoituksena	saatuja	lentobokseja.	Lahjoituksena	saatuja	
metallihäkkejä	on	lähetetty	Bulgariaan	sterilointipäiviin.		
Jouluiloa	-keräyksen	avulla	saimme	tarjottua	tarhan	koirille	sekä	kadulla	eläville	koirille	ja	
kissoille	maukkaat	jouluateriat.	Jouluiloa	-keräyksestä	saaduilla	tuotoilla	tullaan	lisäksi	
hankkimaan	koirille	uusia	koppeja	tarhalle	rikki	menneiden	tilalle.		
	

Kummitoiminta 
	
Jatkoimme	kummitoimintaa	sekä	yksittäisten	tarhoilla	ja	Leshnikovossa	kotihoidossa	olevien	
koirien	tukemiseksi	(kummikoirat),	että	yleisesti	tarhalla	koirien	ja	kissojen	tukemiseksi	
(tarhakummit)	sekä	kissojen	kummiohjelmaa	(kissakummit).		
	
Yhdistyksellä	oli	yksi	kotihoitokoira	Suomessa	05/21	asti,	jolloin	koiran	terveydentilan	vuoksi	
päädyttiin	eutanasiaan.		
	

Steriloinnit 
	
Yhdistys	on	tilikauden	aikana	kustantanut	317	kadulla	elävän/	vähävaraisten	ihmisten	kissan	ja	
koiran	steriloinnin	Varnan,	Burgasin	ja	Leshnikovon	alueilla.		
Yhdistys	ei	käytä	paikallista	eläinlääkäriä	sterilointeihin	Kavarnassa	huonon	laadun	ja	koettujen	
ongelmien	vuoksi,	vaan	steriloinnit	tehdään	edelleen	Varnassa.	Katukoirien	ja	vähävaraisten	
lemmikkien	sterilointeja	Varnassa	toteuttaa	virkaeläinlääkäri	ja	yksityinen	eläinklinikka,	jota	
käytämme	tarhakoirien	ja	-kissojen	steriloinneissa.	Varnan	tarhanpitäjä	toteuttaa	sterilointeja	
yhdessä	kunnan	kanssa.	Yhdistys	maksaa	koiran	steriloinnin	ja	kunta	maksaa	sirun	sekä	rabies-
rokotuksen.	Leshnikovon	alueella	steriloinnin	toteuttaa	Harmanlin	yksityinen	klinikka	ja	Burgasin	
alueella	yhteistyökumppanimme	The	voice	of	animals	-yhdistyksen	käyttämä	eläinlääkäri.		
	

Muu avustustoiminta 
	
Tänä	vuonna	olemme	avustaneet	pakollisten	eläinlääkärikulujen	maksamisessa	useita	
yksityishenkilöitä,	jotka	auttavat	kadulla	eläviä	koiria	sekä	ovat	pelastaneet	heitä	kaduilta.		
Katukoirien	ja	-kissojen	ruokkijoille	sekä	yksityishenkilöille	on	annettu	laajasti	ruoka-apuja.		
	
Voice	of	the	animals	-yhdistykselle	on	lähetetty	vuoden	aikana	kolme	avustuslavaa	ruokaa	ja	
tarvikkeita	heidän	kotihoitoeläimillensä.		
	

Adoptiotoiminta 
	
Tilikauden	aikana	yhdistyksen	kautta	Suomeen	on	muuttanut	41	koiraa.	Suomessa	kodinvaihtajia	
on	ollut	neljä.		
Koronan	aiheuttamien	lentorajoitusten	vuoksi	toimme	maanteitse	yhdellä	maakuljetuksella	
toukokuussa	yhteensä	29	koiraa,	joista	22	suoraan	kotiin	ja	7	kotihoitoon.	Maakuljetuksen	toteutti	
koirien	kuljettamiseen	rekisteröitynyt	kuljetusyritys.		



Lokakuun	kahdella	tuonnilla	ja	joulukuun	yhdellä	tuonnilla	tuli	yhteensä	12	koiraa	
lentokuljetuksella	Suomeen.		
	
Suomeen	tuoduilla	koirilla	on	mikrosiru	ja	lemmikkieläinpassi,	niille	on	annettu	riittävän	ajoissa	
ennen	matkaa	rabiesrokotukset	ja	viitosrokotus,	joka	sisältää	rokotteen	penikkatautia,	
parvovirusta,	tarttuvaa	maksatulehdusta,	kennelyskää	ja	leptospiroosia	vastaan.	Lisäksi	koirille	
on	tehty	ekinokokkoosimadotus	sekä	sisä-	ja	ulkoloishäädöt.	Koirilta	on	katsottu	verenkuva	ja	
vasta-ainetestit	(Dirofilaria	immitis	(sydänmato),	Borrelia	burgdorferi	(Lumen	tauti),	Ehrlichia	
canis	ja	Erhlichia	ewingii,	Anaplasma	phagocytophilum	ja	Anaplasma	platys,	Leishmania	infantum).		
Suomeen	tulleet	koirat	on	rekisteröity	Turvasiru.fi	-järjestelmään	ennen	niiden	maahan	
saapumista.	Koirat	ovat	saaneet	yhdistyksen	kautta	kolmipalavaljaat	karkaamisriskin	
vähentämiseksi.	Lisäksi	yhdistyksellä	on	kaksi	GPS-paikanninta,	joita	(jos	sellainen	on	vapaana)	
voidaan	antaa	lainaksi	uudelle	adoptoijalle	ensimmäisen	kuukauden	ajaksi.		
	

Kotihoitotoiminta 
	
Adoptiotoimintaan	liittyvä	toiminta.	Kotihoitoon	voidaan	tuoda	tarhalta	koira,	jonka	on	parempi	
odottaa	adoptiota	kotihoidossa	kuin	tarhaoloissa.	Kotihoitajalla	on	halu,	taito	ja	kyky	tarjota	
koiralle	tilapäiskoti.	Yhdistyksellä	oli	tilikauden	päättyessä	yksi	koira	kotihoidossa	Suomessa	
etsimässä	pysyvää	kotia.		
	

Tapahtumat ja kampanjat 
	
Yhdistyksellä	on	kirppispöytä	Orimattilassa	ollut	helmikuusta	2020	lähtien.		Tukijamme	on	
pitänyt	vuoden	2021	ajan	kirpputoripöytää	yhdistyksellemme	Tampereella.	
	
Tammikuu  
-	Taisonin	aitaus-keräys	
-	Ystävänpäivähuutis	
-	Ruoka-	ja	tarvikekeräys	(Munkkivuoren	Musti	ja	Mirri)	
	
Helmikuu  
-		Taisonin	aitaus	-keräys	jatkunut	
-		Ruoka-	ja	tarvikekeräys	(Munkkivuoren	Musti	ja	Mirri)	jatkunut	
-	Ruoka-apu	keräys	
-	Kannatustuotemyynti	
	
Maaliskuu  
-	Eläinlääkärikulu	-keräys	
-	Koiran	Elämää	puistoilu	
	
Huhtikuu  
-	Rokotuskampanja	
-	Kongi	keräys	
	



Toukokuu  
-	Rokotuskampanja	jatkunut	
-	Ressu,	Särö	ja	Maria	eläinlääkäri	-keräys	(	ei	ole	sama	keräys	kun	maaliskuun	keräys)	
-	Kesähuutis	
	
Kesäkuu 
-Ressu,	Särö	ja	Maria	eläinlääkäri	-keräys	jatkunut	
	
Heinäkuu 
-Sterilointi	keräys	
	
Elokuu  
-	Sterilointikeräys	jatkunut	
-	Elohuutis	
	
Syyskuu  
-	Veliko	kissojen	sterkkaus	-keräys	
	
Lokakuu  
-	Avunpyyntö	Tetevenistä	-keräys	
-	Koiran	Elämää	puistoilu	
-	Saran	eläinlääkärikulukampanja	(ei	ollut	virallinen	keräys)	vaan	kummitekstin	jaoilla	
kampanjoitu.	
	
Marraskuu  
-	Jouluhuutis	
-	Jalotuote	-myynti	Myrskylässä	sekä	Facebookissa	
	
Joulukuu 
-	Jouluiloa	-keräys	
-	Joulumyyjäiset	
-	Koiruuksien	Klubin	yhteistyössä	järjestetty	uuden	vuoden	kotibileet	verkossa	
-	Myrskylän	suomalainen	nuorisoseura	ry:n	pitämän	kahvilan	tiloissa	myyjäispöytä	
	

Muut asiat 
	
Kotihoitopaikka Leshnikovossa  
	
Bulgariassa	suomalainen	kotihoitajamme	ottaa	luokseen	kotihoitoon	koiria,	jotka	tarvitsevat	
esimerkiksi	erikoisruokaa	tai	erityistä	huolenpitoa.		Leshnikovossa	koirille	on	kaksi	aitausta,	
joihin	voimme	koiria	tarvittaessa	eristää.	
Olemme	avustaneet	Leshnikovon	tarhaa	myös	eläinlääkärikäynti-	ja	ruokakustannuksissa.	Lisäksi	
sinne	on	Suomesta	lähetetty	seitsemän	lavaa	ruokaa	ja	tarvikkeita.		
Jouluiloa	-keräyksen	avulla	saimme	tarjottua	kotihoidossa	oleville	koirille	sekä	kadulla	eläville	
koirille	ja	kissoille	maukkaat	jouluateriat.	Leshnikovosta	jaetaan	kuukausittain	ruoka-avustusta	
vähävaraisten	lemmikeille.	



	
Toukokuussa	avustimme	Sivenissä	asuvaa	eläkeläismiestä,	joka	paikallisesti	huolehtii	alueen	
kodittomista	eläimistä.	Maksoimme	sterilointeja	ja	annoimme	ruoka-apua.		
	
Maaliskuussa	tilasimme	ison	erän	ruokaa	tehtaalta	usean	eri	alueen	kodittomille	eläimille.		
	
Yhteistyökumppanit 
		
Jatkoimme	sterilointi	yhteistyötä	bulgarialaisten	vapaaehtoisten	järjestön	"The	voice	of	the	
animals"	kanssa.		
	
Teimme	yhteistyötä	Veliko-Tarnovossa	asuvan	suomalaisen	kanssa,	joka	paikallisesti	huolehtii	
katukissoista.	Yhdistyksemme	on	rahoittanut	alueella	kissojen	sterilointeja	ja	lähettänyt	
avustuslavan	Suomesta,	joka	sisälsi	pääasiallisesti	kissojen	ruokaa	sekä	hoitotarvikkeita.	
	
Vuoden	aikana	yhdistys	on	saanut	kaksi	isoa	lahjoitusta	eläintarvikkeita	lähetettäväksi	
tarhakoirien	käyttöön	sekä	jaettavaksi	vähävaraisille.	Yhdistys	on	saanut	tarhakoirille	sekä	
kotihoidossa	oleville	koirille	petejä	neljä	kertaa	vuoden	aikana.	
	
Olemme	saaneet	tarhan	koirille	sekä	varainhankintaan	useita	isoja	lahjotuksia	Jalo-tuotteelta	ja	
Iberolta.	
	
Responsible Rescue  
	
Yhdistys	on	jatkanut	sitoutumistaan	suomalaisten	rescueyhdistysten	luomiin	yhteisiin	
Responsible	Rescue	-toimintakriteereihin.	Responsible	Rescue	-sitoumuksen	tarkoitus	on	
varmistaa	siihen	sitoutuneen	yhdistyksen	eettinen	ja	vastuullinen	toiminta	sekä	adoptioprosessin	
turvallisuus.		
	
Tarhakäynnit  
	

Vuoden	2021	aikana	kaksi	aktiiviamme	kävivät	tarhalla.	

Aktiivimme	Sari	oli	tarhavierailulla	syys-lokakuun	vaihteessa	viikon	verran.	Tarhavierailu	
painottui	pääsääntöisesti	Varnan	alueelle,	jossa	hän	tutustui	sterilointipäiviin	sekä	tapasi	kunnan	
työntekijöitä,	jotka	hoitavat	alueella	sterilointeja	yhteistyössä	tarhanpitäjän	kanssa.	Pikaisesti	Sari	
kävi	myös	Kavarnan	tarhallamme.	

Aktiivimme	Minna	vietti	lokakuussa	viikon	tarhallamme	Kavarnassa,	jossa	hän	tutustui	tarhalle	
tulleisiin	koiriin	sekä	hoiti	tarhalla	olevia	koiria	yleisesti.		

Kavarnan	tarhalla	asuva	suomalainen	vapaaehtoinen	on	tänäkin	vuonna	avustanut	koirien	
hoidossa	ja	eläinlääkärikäynneissä.	Hän	käy	säännöllisesti	syöttämässä	alueella	olevia	
katueläimiä.	

 

 


